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KomMmepueckoe npenpyioxkenue ot 17.04.2025

Haumenosanue ToBapa: Becsl 1abopartopabie MACCA-K BK-1500.1

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/vesy-laboratornye/ 1500 1

Onucanue

Beco1 naboparopasie MACCA-K BK-1500.1 ot komnanuu IIpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

IIpenen B3BemMBaHUsA
JIMCKpeTHOCTH

KK-gucmnen

Hanpsixenne

Pazmeps! mnatdopmsr (LIxI)
[[Iupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkw)

Bec (c ymakoBkoit)

ot 0.0025 no 1.5 xr
0.05r

+

220B

136x162 Mmm

180 mm

220 MM

85 mm

1.5 xr

2.1 kr


https://prom-katalog.ru/catalog/vesy-laboratornye/_1500_1

Crtpana npou3BOJICTBa Poccus

WNudopmanys HOCUT CIIPaBOYHBIN XapakTep U He SABJIIeTCs MyonuaHoi odepToi, onpeaensemoit ct. 437 I'K

P®. YoenurensHas mpocs0a yTOUHATH LIEHBI M HAJTMYHE 110 Tele(oHy y Ballero MeHeHKepa.



